

Mojitokonvehti G (KONVEHTI)

Konditoria pH7



Ainesosat / Ingredienser:

VALKOSUKLAA (sokeri, kaakaovoi, TÄYSMAITOJAUHE, emulgointiaine SOIJALESITIINI, vaniljauute), sokeri, KERMA, rommi, laktoositon VOI, VEHNÄ tai/ja maissitärkkelys, minttu (sokeri, vesi, glukoosi, minttu, sakeuttamisaine E407, sitruunahappo, väri(E102, E131))

VITCHOKLAD (socker, kakaosmör, HELMJÖLKPULVER, emulgeringsmedel SOJALECITIN, vaniljextrakt), socker, GRÄDDE, rom, SMÖR, VETE eller/och majsstärkelse, mynta (socker, vatten, glukos, mynta, förtjockingsmedel E407, citronsyra, färg(E102, E131))

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	2186.4 kJ / 523kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	31.1	0
josta tyydyttynyttä/varav mättat fett	18.9	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	1.3	0
josta monityydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	53	0
josta sokereita/varav sockerarter	52.2	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	0	0
Proteiini/Protein	4.8	0
Suola/Salt	0.2	0
Laktoosi / Laktos	7	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Soija.

Innehåller: Mjök, Soja.

Lisätietoja

27.5.2020 JT